
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.02.2015       Ужгород               № 67 
 
 
Про конкурсну комісію по 
відбору підприємств із надання  
житлово-комунальних послуг 
з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій 
 
 
 У зв’язку з кадровими та організаційними змінами, керуючись статтею 
28 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статтями 30, 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити склад конкурсної комісії по відбору підприємств із 
надання житлово-комунальних послуг з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій у новій редакції згідно з додатком . 
 2. Визнати таким, що втратив чинність додаток 2 до рішення 
виконкому від 16.02.11 № 59. 
 
 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



Додаток  
        до рішення виконкому 

         18.02.15р. _№_67_ 
 

СКЛАД 
 

конкурсної комісії по відбору підприємств із надання житлово-
комунальних послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій 
 
  
Волошин Іван Іванович  перший заступник міського голови, голова 

комісії 
 

Костенчук Олександр 
Анатолійович 

в.о. директора департаменту міського 
господарства, заступник голови комісії 
 

Пекар Віталій Іванович начальник юридичного відділу департаменту 
міського господарства, секретар комісії 

 
Члени комісії 

 
Кайда Людмила 
Олександрівна 
 

головний спеціаліст відділу експлуатації та 
ремонту житлового фонду та інженерних мереж 
управління житлово-комунального господарства 
департаменту міського господарства 
 

Пономарьов Станіслав 
Борисович 
 

депутат міської ради (за згодою) 

Полтавцева Тетяна 
Вікторівна 

начальник управління майном міста, заступник 
директора департаменту міського господарства 
 

Пугачов Володимир 
Олександрович 

начальник відділу експлуатації та ремонту 
житлового фонду та інженерних мереж 
управління житлово - комунального 
господарства департаменту міського 
господарства 

 
 
 
 
Керуючий справами виконкому       Д. Геворкян 
 


